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WYKONAWCY

Dotyezy: Odpowiedzi na pytania Wykonaweéw do przetargu nieograniczonego
Znak THIiT/P/ 26 /2015 na Dostawe narzedzi laparoskopowych (zadania 1 - 4)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowief Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunk6w Zamdwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tres¢
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy zadania nr 1 poz. 3
Prosimy o dopuszczenie diugosci transzy 30mm w poz. nr 37

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza transzy o di. 30mm -~ jest za diuga.

Pytanie 2
Dotyczy zadania nr 1 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie dtugosci roboczej 330mm w poz. nr 5 (elektroda hakowa)?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza dt. roboczej 330mm - jest za krétka.

Pytanie 3
Dotyczy zadania nr 1 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie rurki ptuczacej o dt. rob. 360mm w poz. nr 67

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza rurke ptuczaca o di. rob. 360mm.

Pytanie 4
Dotyczy zadania nr 1 poz. 8

Prosimy o dopuszczenie igly punkcyjnej o di. 360mm i srednicy koncéwki ostrej 1,5mm (tubus 5mm)
w poz. 97

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza wyzZej opisanej igly punkcyjnej.

Pytanie S
Dotyczy zadania nr 2 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie optyki o dt. 460mm w poz. 17

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza optyke o gf. 460mm.

Pytanie 6
Dotyczy zadania nr 2 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie transzy bez okienka w poz. 37

Qdpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza transzy bez oKienka.




Pytanie 7
Dotyczy zadania nr 2 poz. 8

Prosimy o dopuszczenie w pkt. 9 szydta o konstrukgji typu ,Endoclose” tj. kaniuli o dt. 140mm z hakiem
do tapania materiatu szewnego z dodatkowa kaniulg (zamienne do pkt. 10. opisu), bez potwierdzenia
doktadnego parametru $rednicy zewnetrznej (ok. 2mmj)?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza wyzZej opisanego szydta.

Pytanie 8
Dotyczy zadania nr 3 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie w pkt. 3 diugosci transzy 24mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy hie dopuszcza dlugosci transzy 24mm — jest za diuga.

Pytanie 9
Dotyczy zadania nr 4 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie w pkt. 4 imadta dwuczesciowego (wktad, uchwyt profilowany, liniowy
z tubusem)?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza imadio dwuczesciowe (wkiad, uchwyt profilowany, liniowy z tubusem)
przy zachowaniu dlugosci 430 — 450mm.

Pytanie 10
Dotyczy zadania nr 1 — 3 oraz zapiséw SIWZ rozdziat V pkt 5.6.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby instrukcje, o ktérych mowa w pkt 5.6, zostaty dostarczone
wraz z dostawg przedmiotu zaméwienia?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 11
Ponadto prosimy o podanie informaciji, czy Zamawiajgcy znajduje sie w trakcie przeksztatcania w spotke
kapitatowg?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze nie znajduje sie w trakcie przeksztatcania w spoétke kapitatowa.

Pytanie 12
Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy w §4 ust. 2 poprzez wprowadzenie

nastepujgcego zapisu: ,Za date dokonania platnosci uznaje sig date uznania rachunku bankowego
Wykonawcy”?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 13
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej

umowy w zakresie zapisow §6 ust. 1:
1. Wykonawca zobowigzany jest do zaptaty kary umowne;j:

1.2. w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opoéZnieniem, za kazdy
rozpoczety dzien opdznienia w dostawie przedmiotu umowy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci
brutto przedmiotu umowy dostarczonegqo z opdZnieniem




1.3. w wysokosci 0,2% wartodci brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie, za kazdy rozpoczety
dzien opdznienia w wymianie przedmiotu umowy, jednak nie wiecej niz 10%_wartosci brutto
przedmiotu umowy podlegqajgceqo wymianie.

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 14
Dotyczy zadania nr 1 pozycja 6

Prosimy o dopuszczenie rurki do spitukiwania i ssania z regulacjg przeptywu, z centralnymi i bocznymi
otworami, srednica 5mm, dlugosé boczna 330mm? Reszta parametréw bez zmian.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisang rurke do splukiwania i ssania.

Pytanie 15
Dotyczy zadania nr 1 pozycja 7

Prosimy o dopuszczenie rurki do sptukiwania i ssania z regulacjg przeptywu, z centralnymi i bocznymi
otworami, $rednica Smm, diugo$cé boczna 500mm? Reszta parametréw bez zmian.

OdpowiedZ
Zamawiajacy nie dopuszcza wyzZej opisanej rurki do sptukiwania i ssania — jest za diuga.

Pytanie 16
Dotyczy zadania nr 1 pozycja 9

Prosimy o dopuszczenie iglty punkeyjnej o igle 15G (1,8mm), rurka o srednicy 5mm, o dtugosci bocznej
330mm lub 450mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisang igle punkcyjna.




